4, Zestawienie planu i realizacji dochodéw i wydatkow zwigzanych z realizacjq
zadari wykonywanych na mocy porozumien z organami administracji rzadowej

Dziat

Rozdziat

§

Nazwa

Plan ogétem

Wykonanie

%

1

2

3

4

6

7

biezace

750

Administracja publiczna

6 440,00

6 440,00]

100,00%

75045

Kwalifikacja wojskowa

6 440,00

6 440,00

100,00%

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkdw na realizacie zadan
finansowanych z udziatem $rodkdw, o
ktérych mowa wart. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00%

2120

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce realizowane
przez powiat na podstawie porozumien z
organami administracji rzadowej

6 440,00

6 440,00

100.00%

852

Pomoc spoteczna

16 050,00

16 050,00

100,00%

85204

Rodziny zastgpcze

16 050,00

16 050,00

100,00%

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem érodkéw, o
ktérych mowa w art. Sust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00%

2120

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce realizowane
przez powiat na podstawie porozumiefi z
organami administracii rzgdowej

16 050,00

16 050,00

100,00%

Bi

eZace razem :

22 490,00

22 490,00

100,00%

w tym z tytutu dotacji i $érodkdéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem érodkow, o
ktérych mowaw art. 5ust. 1 pkt 213

0,00

0,00

0,00%

Ogdlem dochody :

22 490,00

22 490,00

100,00%

w tym z tytutu dotacji

i érodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem
grodkéw, o ktdrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2i3

0,00

0,00

0,00%




Planowana Wykonanie na %
kwota dziet 31 grudnia | wykonani
Dzial | Rozdzial Nazwa wydatkow 2013 r. a
750} Administracja publiczna 6 440,00 6 440,001 100,00%
75045)Kwalifikacja wojskowa 6 440,00 6 440,00] 100,00%
1. wydatki jednostek
budzetowych, w tym : 6 440,00 6 440,001 100,00%
a) wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane, 0,00 0,001 0,00%
b) wydatki zwiazane z
realizacjg statutowych
zadan, 6 440,00 6 440,001 100,00%
§ 4280 zakup ushug
zdrowotnych 6 440,00 6 440,001 100,00%
2. dotacje na zadania 0,00 0,00 0,00%
biczace
3. $wiadczenia na rzecz 0,00 0,001 0,00%
0sob fizycznych :
4. wydatki na
programy finansowane z
udziatem $rodkow
pochodzacych z budzetu
UE, pomocy EFTA oraz
ze Zzrodet zagranicznych
niepodlegajace
Zwrotowl, w czescl
zwigzanej z realizacja
zadafi Powiatu 0,00} 0,00 0,00%
5. wyplaty z tytulu
poreczen i gwarancji 0,00 0,00 0,00%
6. obstuga dhugu 0,00 0,00 0,00%
852 Pomoc spoteczna 16 050,00[ 16 050,001 100,00%
85204|Rodziny zastgpcze 16 050,00] 16 050,00] 100,00%
1. wydatki jednostek :
budzetowych, w tym : 6 000,00 6 000,001 100,00%
a) wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane, 6 000,00 6 000,001 100,00%
§ 4170 wynagrodzenia
bezosobowe 6 000,00 6 000,00} 100,00%
b) wydatki zwigzane z
realizacjg statutowych
zadan, 0,00 0,001 0,00%
2. dotacje na zadania
biezgce 0,00 0,00 0,00%




3. $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

§ 3110 éwiadczenia
spoleczne

4. wydatki na
programy finansowane z
udziatem $rodkéw
pochodzacych z budzetu
UE, pomocy EFTA oraz
ze zrédel zagranicznych
niepodlegajace
zwrotowi, w czgsci
zwigzanej z realizacja
zadan Powiatu

5. wyplaty z tytulu
por¢ezen 1 gwarancji

6. obstuga diugu

10 050,004

10 050,00

0,00

0,00
0,00

10 050,00

10 050,00

0,00

0,00
0,00

100,00%

100,00%

0,00%

0,00%
0,00%

Razem:

22 490,00

22 490,00] 100,00%




